
 
 

UCHWAŁA NR XIII/65/2025 
RADY GMINY ROJEWO 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Rojewo na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, pkt 10 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze późn. zm. ) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, 
art. 236, art. 237, art. 239, art. 242 ust. 1, art. 243 ust. 1 i 2, art. 258 ust. 1 pkt 1 i pkt 4 i art. 264 ust. 3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm. ) art. 111 ustawy 
z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa (tj. Dz. U. z 2024 r., poz. 167 z późn. zm ), art. 18 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 
społecznej (tj. Dz.U. z 2024 r., poz. 1283 ze późn. zm ), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XI/54/2024 Rady Gminy Rojewo z dnia 27 grudnia 2024 z późn. zm. w sprawie uchwały 
budżetowej Gminy Rojewo na rok 2025 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 dochody zwiększa się o kwotę 375 000,00 zł do kwoty 38 021 357,95 zł; 

2) w § 1 pkt 1 dochody bieżące zwiększa się o kwotę 375 000,00 zł do kwoty 29 743 088,29 zł; 

3) w § 2 wydatki zwiększa się o kwotę 375 000,00 zł do kwoty 39 626 125,99 zł; 

4) w § 2 pkt 1 wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 29 000,00 zł do kwoty 28 576 020,08 zł; 

5) w § 2 pkt 2 wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 346 000,00 zł do kwoty 11 050 105,91 zł; 

§ 2. 1. Deficyt Gminy Rojewo wynosi 1 604 768,04 zł i zostanie pokryty przez: przychody jednostek 
samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 
i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 
367 647,00 zł, wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy w kwocie 1 237 121,04 zł. 

2. Przychody Gminy Rojewo wynoszą 2 867 647,00 zł. Składają się na nie: przychody jednostek samorządu 
terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na 
realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 367 647,00 zł, 
wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy w kwocie 2 500 000,00 zł. 

3. Rozchody Gminy Rojewo wynoszą 1 262 878,96 zł. Składają się na nie: spłaty otrzymanych krajowych 
pożyczek i kredytów w kwocie 1 262 878,96 zł. 

§ 3. Plan dochodów do uchwały XI/54/2024 Rady Gminy Rojewo z dnia 27 grudnia 2024 otrzymuje 
brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Plan wydatków do uchwały XI/54/2024 Rady Gminy Rojewo z dnia 27 grudnia 2024 otrzymuje 
brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Plan wydatków inwestycyjnych do uchwały XI/54/2024 Rady Gminy Rojewo z dnia 27 grudnia 
2024 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 07 marca 2025 r.

Poz. 1044



§ 6. Plan dochodów i wydatków na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 do uchwały XI/54/2024 Rady Gminy Rojewo z dnia 27 grudnia 2024 otrzymuje 
brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rojewo . 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko – Pomorskiego . 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Rojewo 

 
 

Joanna Mąka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 1044



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIII/65/2025 

Rady Gminy Rojewo 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów Gminy Rojewo w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 9 000,00 9 000,00 
 85395  Pozostała działalność 0,00 9 000,00 9 000,00 
  2057 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. 

a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 0,00 8 052,63 8 052,63 
  2059 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. 

a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 0,00 947,37 947,37 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 236 860,00 366 000,00 2 602 860,00 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 501 000,00 366 000,00 867 000,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 100 000,00 366 000,00 466 000,00 

Razem 37 646 357,95 375 000,00 38 021 357,95 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 1044



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIII/65/2025 

Rady Gminy Rojewo 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków Gminy Rojewo w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
600   Transport i łączność 5 184 030,00 346 000,00 5 530 030,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 5 085 030,00 346 000,00 5 431 030,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 755 030,00 346 000,00 2 101 030,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 9 000,00 9 000,00 
 85395  Pozostała działalność 0,00 9 000,00 9 000,00 
  4307 Zakup usług pozostałych 0,00 8 052,63 8 052,63 
  4309 Zakup usług pozostałych 0,00 947,37 947,37 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 871 552,20 20 000,00 1 891 552,20 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 351 249,00 20 000,00 371 249,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 20 000,00 50 000,00 

Razem 39 251 125,99 375 000,00 39 626 125,99 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 1044



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIII/65/2025 

Rady Gminy Rojewo 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych Gminy Rojewo w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
Budowa ścieżki rowerowej na terenie Gminy Rojewo 3 840 030,00 300 000,00 4 140 030,00 

600 60016 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 465 030,00 300 000,00 1 765 030,00 
Wykup gruntów - Budowa drogi gminnej nr 150205C Stara Wieś-Rojewice wraz z częścią drogi gminnej w m. Stara Wieś 0,00 46 000,00 46 000,00 

600 60016 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 46 000,00 46 000,00 
Razem 10 704 105,91 346 000,00 11 050 105,91 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 1044



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XIII/65/2025 

Rady Gminy Rojewo 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów i wydatków na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 Gminy Rojewo w 2025 roku 

Dochody 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 4 376,00 0,00 4 376,00 
 80195  Pozostała działalność 4 376,00 0,00 4 376,00 
  2007 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz 

ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 4 376,00 0,00 4 376,00 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 9 000,00 9 000,00 
 85395  Pozostała działalność 0,00 9 000,00 9 000,00 
  2057 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. 

a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 0,00 8 052,63 8 052,63 
  2059 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. 

a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 0,00 947,37 947,37 
926   Kultura fizyczna 252 174,63 0,00 252 174,63 
 92601  Obiekty sportowe 252 174,63 0,00 252 174,63 
  6257 Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i 

b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 252 174,63 0,00 252 174,63 
Razem 256 550,63 9 000,00 265 550,63 

Wydatki 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
720   Informatyka 367 647,00 0,00 367 647,00 
 72095  Pozostała działalność 367 647,00 0,00 367 647,00 
  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 31 035,36 0,00 31 035,36 
  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 6 356,64 0,00 6 356,64 
  4307 Zakup usług pozostałych 60 131,01 0,00 60 131,01 
  4309 Zakup usług pozostałych 12 315,99 0,00 12 315,99 
  4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  17 355,30 0,00 17 355,30 
  4709 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  3 554,70 0,00 3 554,70 
  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 196 625,34 0,00 196 625,34 
  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 40 272,66 0,00 40 272,66 

801   Oświata i wychowanie 4 376,00 0,00 4 376,00 
 80195  Pozostała działalność 4 376,00 0,00 4 376,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 1044



  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 749,00 0,00 749,00 
  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 108,00 0,00 108,00 
  4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 519,00 0,00 3 519,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 9 000,00 9 000,00 
 85395  Pozostała działalność 0,00 9 000,00 9 000,00 
  4307 Zakup usług pozostałych 0,00 8 052,63 8 052,63 
  4309 Zakup usług pozostałych 0,00 947,37 947,37 

926   Kultura fizyczna 265 529,88 0,00 265 529,88 
 92601  Obiekty sportowe 265 529,88 0,00 265 529,88 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 252 174,63 0,00 252 174,63 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 13 355,25 0,00 13 355,25 

Razem 637 552,88 9 000,00 646 552,88 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 1044


	UCHWAŁA NR XIII/65/2025 RADY GMINY ROJEWO z dnia 27 lutego 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8

	Załącznik 1 - Zmiany w planie dochodów Gminy Rojewo w 2025 roku
	Załącznik 2 - Zmiany w planie wydatków Gminy Rojewo w 2025 roku
	Załącznik 3 - Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych Gminy Rojewo w 2025 roku
	Załącznik 4 - Zmiany w planie dochodów i wydatków na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 Gminy Rojewo w 2025 roku

		2025-03-07T11:49:50+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




